关于举办第四届全国管理案例精英赛（2016）的通知
为提升MBA教学水平，促进管理理论与实践的结合，培养学生的综合分析与决策能力，展现我校MBA学子风采，增进MBA培养院校之间的友谊，我中心拟组织在校MBA学员参加由由全国MBA教育指导委员会、中国管理案例共享中心、中国管理案例中心联盟及中国管理现代化研究会管理案例研究专业委员会联合主办的第四届全国管理案例精英赛（2016）。具体通知如下：
一、报名
校内报名：2016年3月24日-3月31日，每支参赛队伍选派4人参加现场答辩，全队人数不超过10人（含1名指导教师）。每个学生最多只能参加一个队，每个队可以聘请一位指导老师。报名参赛队以“西北农林科技大学—队伍名称”命名，从指定网站下载报名表填写完整后，发至MBA教育中心邮箱mba@nwsuaf.edu.cn。
二、比赛时间
5月低前结束校园突围赛，6月底前结束分赛区晋级赛。9月中下旬举办全国总决赛。详见《《第四届全国管理案例精英赛（2016）比赛手册》。
三、参赛费用
本次大赛不收取参赛费。

西北农林科技大学MBA教育中心
2016年3月24日

关于举办第四届全国管理案例精英赛（

2016

）的通知

为提升

MBA

教学水平，促进管理理论与实践的结合，培养学生的综合分析与决策

能力，展现我校

MBA

学子风采，增进

MBA

培养院校之间的友谊，我中心拟组织在

校

MBA

学员参加由由全国

MBA

教育指导委员会、中国管理案例共享中心、中国管

理案例中心联盟及中国管理现代化研究会管理案例研究专业委员会联合主办的

第

四

届全国管理案例精英赛（

201

6

）。具体通知如下：

一、报名

校内报名：

201

6

年

3

月

2

4

日

-

3

月

31

日，每支参赛队伍选派

4

人参加现场答辩，

全队人数不超过

10

人（含

1

名指导教师）。每个学生最多只能参加一个队，每

个队可以聘请一位指导老师。报名参赛队以

“

西北农林科技大学

―

队伍名称

”

命

名，从指定网站下载报名表填写完整后，发至

MBA

教育中心邮箱

mba@nwsuaf.edu.cn

。

二、比赛时间

5

月

低

前结束校园突围赛，

6

月底

前结束分赛区晋级赛。

9

月

中下旬

举

办全国总

决赛。详见《

《第四届全国管理案例精英赛（

2016

）比赛手册

》。

三、参赛费用

本次大赛不收取参赛费。

Î÷±±Å©ÁÖ¿Æ¼¼´óÑ§

MBA

½ÌÓý

ÖÐÐÄ

2016

Äê

3

ÔÂ

24

ÈÕ